
 

 

Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2009. ( II.13 .) rendelet 

A luxusadóról szóló 8/2006.(III.27.) KT rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) a 
Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A.§ (2) bekezdésében, 
valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§ (1) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 
 
 
 

1.§ 
 
A Képviselő-testület 2009. február 13. napjával hatályon kívül helyezi: 

 

- Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének a luxusadóról szóló 8/2006.  
(III.27.) KT rendeletét, 

- Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének a luxusadóról szóló 8/2006.  
(III.27.) KT rendelet módosításáról szóló 2/2008. (I.23.) rendeletét, 

- Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének a luxusadóról szóló 8/2006.  
(III.27.) KT rendelet módosításáról szóló 42/2008. (XII.22.) rendeletét. 

 

2.§ 
 

E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezéseit ettől az időponttól kell alkalmazni. 
 
 
 
Ásotthalom, 2009. február 13. 
 
 
          
       Petró Ferenc                      Dr. Karsai Éva  
  polgármester jegyző  
 
Kihirdetve: 2009. február 13.  
 
           Dr. Karsai Éva 
             jegyző  
 
 
 
 


	7_2009.(II.13.) luxusadó hatályon kívül helyezése

